2024-05-21 08:42

1/2 Termine

Termine

Termine, Kalender

Abweichende und genaue Termine sind unten angegeben.

¢ Jeden Mittwoch 18:00-22:30 Uhr. Im Nachbarschaftszentrum / Haus der Talente, Elbestr. 45 (Tram
3, Haltestelle: Saalestr.)
¢ Jeden ersten Freitag im Monat: Unplugged: Zum rumhangen, kennenlernen und gemutlichen
Gequatsche:
o Ab 18 Uhr im Riptide im Magnivietel. Auch in Corona-Zeiten, bitte in der Mailingliste wegen
Tischreservierung anmelden!
o Nur-im-Winterl-Ab-18-Uhrim-Ocakbashi 64,-Gieselerwall I {nicht das-in-derFriedrich-

Wer dazu kommen mag, ist herzlich Eingeladen. Denn neue Leute sind immer gern gesehen!

2024-05-22
18:00

2024-05-29
18:00

2024-05-29
18:00

2024-06-05
18:00

2024-06-07
18:00

2024-06-12
18:00

2024-06-19
18:00

2024-05-22
21:30

2024-05-29
21:30

2024-05-29
22:00

2024-06-05
21:30

2024-06-07
23:00

2024-06-12
21:30

2024-06-19
21:30

Treffen BS-LUG

Treffen BS-LUG

Veranstaltung:
Installations
Party

Treffen BS-LUG

Treffen BS-LUG
/ Unplugged

Treffen BS-LUG

Treffen BS-LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Cafe Riptide

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

Mehr auf https://bs-lug.de/ip Bringt eure
Rechner mit. :-)

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

Zum rumhangen, kennenlernen und
gemutlichen Gequatsche. NEU! Im
Magniviertel:
https://osm.org/go/0G47sKgEN?m=
Findet auch in Corona-Zeit statt.

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45

[NBZ]
Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

Zur Kalenderlbersicht. Terminiibersicht, halbjahrig: BS-LUG Termin Ubersicht.

From:

https://bs-lug.de/ - BS-LUG

Permanent link:

https://bs-lug.de/termine

Last update: 2023-04-12 20:41

BS-LUG - https://bs-lug.de/


https://bs-lug.de/tag/termine?do=showtag&tag=Termine
https://bs-lug.de/tag/kalender?do=showtag&tag=Kalender
http://www.openstreetmap.org/?mlat=52.24498&mlon=10.47137#map=18/52.24498/10.47137
https://osm.org/go/0G47sKgEN?m=
https://bs-lug.de/streams
http://www.openstreetmap.org/?mlat=52.25837&mlon=10.51631#map=19/52.25837/10.51631
https://bs-lug.de/calendar/bslug-calendar
https://bs-lug.de/calendar/start
https://bs-lug.de/
https://bs-lug.de/termine

Last update: 2023-04-12 20:41 termine https://bs-lug.de/termine

https://bs-lug.de/ Printed on 2024-05-21 08:42



	Termine
	Treffen der BS-LUG


