2024-05-21 08:42 1/2 Termine

Termine

Termine, Kalender

Abweichende und genaue Termine sind unten angegeben.

Treffen der BS-LUG

- Jeden Mittwoch 18:00-22:30 Uhr. Im Nachbarschaftszentrum / Haus der Talente, Elbestr. 45 (Tram 3, Haltestelle: Saalestr.)
- Jeden ersten Freitag im Monat: **Unplugged**: Zum rumhängen, kennenlernen und gemütlichen Gequatsche:
 - Ab 18 Uhr im Riptide im Magnivietel. Auch in Corona-Zeiten, bitte in der Mailingliste wegen Tischreservierung anmelden!
 - Nur im Winter! Ab 18 Uhr im-Ocakbashi 64, Gieselerwall 1 (nicht das in der Friedrich-Willhelm-Str.).

Wer dazu kommen mag, ist herzlich Eingeladen. Denn neue Leute sind immer gern gesehen!

2024-05-22 18:00	2024-05-22 21:30	Treffen BS-LUG	lm Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45	Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45 [NBZ]
2024-05-29 18:00	2024-05-29 21:30	Treffen BS-LUG	lm Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45	Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45 [NBZ]
2024-05-29 18:00	2024-05-29 22:00	Veranstaltung: Installations Party		Mehr auf https://bs-lug.de/ip Bringt eure Rechner mit. :-)
2024-06-05 18:00	2024-06-05 21:30	Treffen BS-LUG	lm Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45	Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45 [NBZ]
2024-06-07 18:00	2024-06-07 23:00	Treffen BS-LUG / Unplugged	Cafe Riptide	Zum rumhängen, kennenlernen und gemütlichen Gequatsche. NEU! Im Magniviertel: https://osm.org/go/0G47sKgEN?m= Findet auch in Corona-Zeit statt.
2024-06-12 18:00	2024-06-12 21:30	Treffen BS-LUG	lm Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45	Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45 [NBZ]
2024-06-19 18:00	2024-06-19 21:30	Treffen BS-LUG	lm Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45	Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45 [NBZ]

Zur Kalenderübersicht. Terminübersicht, halbjährig: BS-LUG Termin Übersicht.

From

https://bs-lug.de/ - BS-LUG

Permanent link:

https://bs-lug.de/termine

Last update: 2023-04-12 20:41



https://bs-lug.de/ Printed on 2024-05-21 08:42